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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 18–oji, 
antradienis, 
29 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
166 dienos.

Tarptautinė aludarių 
diena.

Saulė teka 05.04 val., 
leidžiasi 21.45 val. 

Dienos ilgumas 16.41 val. 
Mėnulis – delčia. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Arnoldas, Fridrikas, 
Tautvilas, Eimantė, Kamilis, 

Ervinas.
Rytoj:  Aurėja, Galigantas, 

Mantigailė, Vincentas, 
Auksė, Vincas.

Poryt: Aurelijus, Česlovas, 
Elijas, Alvydas, Vismantė, 

Jeronimas, Alvyda.

Dienos citata
Tai, už ką žmonės 

miršta, nebūtinai yra 
tiesa. (O. Vaildas). 

Dienos skaičius 
100 

Tiek eurų smurtautojai 
rado Pandėlio seniūnijos 

gyventojo kišenėje. 
 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1918 m. gimė būsimasis 
PAR prezidentas, 1993 

metų Nobelio taikos 
premijos laureatas 
Nelson Mandela.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1994 m. tarp Lietuvos 
ir Europos Sąjungos 
pasirašyta Laisvosios 

prekybos sutartis.. 

Ar žinojote...
1940 m. sovietinė valdžia 
uždraudė Lietuvos skautų 

sąjungos veiklą..

Post 
scriptum

Dėl vienos žuvies nieks į 
vandenį nešoks

Išleistuvių metas – jaunystės šventė

Europos čempione pirmą kartą tapusi 
Kornelija Snetkovaitė: „Negalėjau 
patikėti, kad tai tikrai aš. Maniau, 
įvyko nesusipratimas“

3 p.

Kornelijos pasirodymo Austrijoje akimirka.                                                                                      Asmeninio albumo nuotr.

4 p.
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Už nesumeluotą istoriją – ir rokiškėnai
Savaitgalis socialiniuose tinkluose buvo karštas. Dešimtys tūkstančių internautų, pakviesti apžvalgininko Andriaus Tapino, stojo ginti mūsų 
valstybės istorijos socialiniuose tinkluose. Mat Rusijos Federacijos Užsienio reikalų ministerijos paskyroje Facebook socialiniame tinkle pasirodė 
laisvės kovotojus žeidžiantis įrašas.  Internautai buvo kviečiami ministerijos paskyroje prie straipsnių, susijusių su Lietuvos istorija, palikti grotažymę 
#кремльнашуисториюнеперепишешь (Kremliau, mūsų istorijos neperrašysi). Vos per valandą ministerijos paskyroje buvo palikta per 1,5 tūkst. 
komentarų, o per parą jų kiekis viršijo 14 tūkst. Į kvietimą sureagavo ir nemažai mūsų rajono žmonių – moksleiviai, darbininkai, valstybės tarnautojai, 
menininkai. Prie lietuvių, besipiktinančių laisvės kovų juodinimu, prisijungė ir ukrainiečiai.

Lietuvos Užsienio reikalų ministerijos išpla-
tintas inforgafikas.

Lietuviai tūkstančiais komentarų atsakė į bandymus perrašyti laisvės kovų istoriją.

Numušė paskyros reitingą
Lietuviai ne tik paliko tūkstan-

čius komentarų su minėta grotažyme 
įvairiomis kalbomis, bet ir numušė 
paskyros reitingą nuo 5 iki 1. Gavę 
per 17 tūkst. žemiausių įvertinimų, 
Rusijos Federacijos Užsienio reikalų 
ministerijos paskyros administrato-
riai pašalino galimybę ją vertinti. 

Pastarąją savaitę Rusijos Federa-
cijos Užsienio reikalų ministerijos 
atstovė, reaguodama į NATO išpla-
tintą filmuką apie Baltijos šalių lais-
vės kovotojus, pastaruosius išvadi-
no fašistais, atsakingais už taikių 
gyventojų žūtis. Šiomis dienomis, 
kai Lietuva minėjo Žalgirio mūšio 
dieną, Rusijos propagandininkai 
ėmė platinti filmuką apie tai, kad 
esą šį mūšį laimėjo… rusai. Tūks-
tančių Lietuvos piliečių kantrybės 
taurę perpildė dar vienas Rusijos 
Federacijos Užsienio reikalų minis-
terijos pranešimas, kuriame pateikti 
duomenys apie esą laisvės kovotojų 
nužudytus civilius gyventojus. Prie-
šintis šiai propagandinei kampanijai 
akimirksniu susitelkė tūkstančiai 
mūsų šalies piliečių, prie jų prisi-
jungė ukrainiečiai. 

Savo infografiką apie Sovietų Są-
jungos ir nacistinės Vokietijos ben-
dradarbiavimą išplatino ir mūsų Už-
sienio reikalų ministerija. „Istorijos 
interpretacijos – irgi vienas iš Ru-
sijos propagandos būdų, tas vyksta 
nuolat, ir tas paūmėjimas jaučiamas 

iš Rusijos pusės. Aišku, reikia rea-
guoti į tokius dalykus, tuo labiau, 
kad mes turime ką pasakyti (...) Visa 
tai yra nuolat vykstantis procesas, 
į kurį labai gerai, kad reaguoja ne 

tik institucijos, bet ir piliečiai, ir tos 
piliečių iniciatyvos yra labai svar-
bios – gal net žymiai svarbesnės nei 
kažką lieptų daryti ar organizuoti 
valdžia“, – taip žiniasklaidai Lie-

tuvos piliečių iniciatyvą ginti šalies 
istoriją sekmadienį įvertino L. Lin-
kevičius.

Paminėjo ir mūsų rajoną
Beje, Rusijos užsienio reikalų 

ministerijos paskyroje paliestas ir 
Rokiškio rajonas. Nors ten patei-
kiamame tekste anglų kalba Lietu-
vos vietovardžiai gerokai iškraipy-
ti, visgi dviejose vietose paminėtas 
mūsų rajonas: „On the night of De-
cember 30, in the village of Kro-
klyai, Pandela Volost, bandits kil-
led poor peasants I. Nikshkis, his 
wife and mother-in-law, and I. 
Cherniauskas, A. Mikolauskas and 
his wife“ (Gruodžio 30-osios naktį 
Krioklių kaime Pandėlio? Valsčiuje 
banditai nužudė vargšus valstiečius 
I. Nikšį, jo žmoną ir uošvę, ir I. Čer-
niauską, A.Mikolauską ir jo žmo-
ną). „On the night of December 31, 
1946, in the village of Rokishechki, 
Rokiski Volost, members of the Sa-
kalas gang killed a middle-income 
peasant Murenkov, who was regis-
tered as an accessory of the band 
according to the records of the In-
terior Ministry“ (1946 m. gruodžio 
31-osios naktį Rokiškėlių? kaime 
Rokiškio valsčiuje Sakalo gauja 
nužudė vidutinių pajamų valstietį 
Murenkovą, kuris buvo įtariamas 
Vidaus reikalų ministerijos infor-
matorius?)

„Rokiškio Sirena“ inform.

Stačiatikių pamaldos
Rokiškio Aleksandro Neviečio stačiatikių cerkvėje 

(Gedimino g. 15, Rokiškis) liepos 22 d. 9 val. bus laiko-
mos pamaldos. 

Rokiškio ir kitų rajonų tikintieji kviečiami atvykti. 
„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI
Smurtas artimoje aplinkoje 
Liepos 13 d. 8.25 val. moteris 
(gim. 1978 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad  prieš ją smurtavo jos 
sugyventinis (gim. 1979 m.).
Liepos 14 d. 17 val. moteris (gim. 
1979 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad jos neblaivus (3,24 prom. 
girtumas), sutuoktinis (gim. 1979 
m.), suėmė už kaklo ir purtė jos 
keturiolikmetę dukrą. Smurtautojas 
sulaikytas.
Liepos 15 d. 13.40 val. moteris (gim. 
1977 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad val. prieš ją smurtavo jos sūnus 
(gim. 2000 m.), jis sulaikytas.

Ugniagesiams darbo netrūko
Liepos 13 d.  18:24 val. gautas 
pranešimas, kad Juodupėje, Kalnų g. 
viename iš gyvenamųjų namų viduje  
neužsisuka dujų balionas.
Liepos 13 d. 18:39 val. gautas 
pranešimas, kad Kamajų sen., Salose, 
Parko g., , ant kelio nuvirtęs medis.
Liepos 14 d.  07:19 val. gautas 
pranešimas, kad Kauno g. Rokiškio 
m., viename iš daugiabučių namų 
dega elektros skydinė.

Girtas vairuotojas pabėgo 
iš avarijos vietos
Liepos 13 d. 16.07 val.  Obelių 
priemiesčio kaime, Rokiškio g., 
įvyko eismo įvykis. Automobilis 
„Opel Vectra“, kurį vairavo neblaivus 

(2,25 prom. girtumas), vyras (gim. 
1989 m.), ir sukėlė eismo įvykį bei iš 
jo pasišalino, jis sulaikytas.

Vairavo neblaivus
Liepos 13 d. 18.55 val., Rokiškio r., 
Pandėlio sen., Sriubiškių k., Lėvens 
g., patikrinti sustabdytas automobilis 
„VW Sharan“, kurį vairavo vyras 
(gim. 1978 m.), kuriam alkoholio 
kiekio matuokliu nustatytas 1,72 
prom. girtumas, jis sulaikytas.

Dingo lėšos?
Liepos 3 d. Iš Lietuvos vyndarių 
asociacijos Panevėžio apygardos 
prokuratūros Panevėžio apylinkės 
prokuratūroje (Rokiškis) gautas 
pareiškimas apie tai, kad laikotarpiu 
nuo 2016-05-28 iki 2017-05-26 
pasisavintos asociacijos piniginės 
lėšos ir turtas. Nuostolis – 3 200 
eurų.

Grąsino žinutėmis
Liepos 14 d. 16.21 val. moteris 
(gim. 1994 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad liepos 13 d. 12 val. ji 
ir dar viena penkiolikmetė, gavo 
grasinančias ir įžeidžiančias žinutes 
nuo pažįstamo vyro (gim. 1985 m.), 
jis sulaikytas.

Pavogė televizorių
Liepos  16 d. 14.25 val. moteris (gim. 
1974 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, 

kad tądien 14 val. Rokiškyje, Sodų 
g., grįžusi į namus pastebėjo, kad 
pavogtas televizorius, televizoriaus 
pultelis. 
Nuostolis – 500 eurų.

Vagis buvo alkanas
Liepos 16 d. 19.45 val. vyras (gim. 
1989 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad Pandėlio sen., Radžiūnėlių 
k., atvykęs prie gyvenamo namo 
pastebėjo, jog įsibrauta į namo vidų, 
išvartyti ir sulaužyti namų apyvokos 
daiktai ir baldai, išdaužti penkių 
namo langų stiklai, iš šaldiklio dingo 
įvairus maisto produktai. Nuostolis 
– 180 eurų. Įtariamasis šešiolikmetis 
sulaikytas.

Sumušė ir apiplėšė
Liepos 15 d. 23 val. Pandėlio sen., 
Gudelių k., vyrą (gim. 1971 m.), 
sumušė ir iš striukės vidinės kišenės 
pagrobė pinigus vyras (gim. 1983 
m.), ir kitas nepažįstamas vyras. 
Nuostolis – 100 eurų.

Be smurto žymių
Liepos 16 d. 17.06 val. Rokiškio 
r., Panemunėlio sen., Joneliškių k., 
kieme, prie ūkinio pastato rastas 
miręs vyras (gim. 1961 m.). Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto žymių 
nenustatyta.

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Nepriklausomybės aikštėje – 
dvasinė praktika?

Šeštadienio popietę Rokiš-
kio Nepriklausomybės aikštėje 
būriavosi žmonių grupė iš Jė-
kabpilio miesto (Latvija) ku-
rie dalino bukletėlius ir ragino 
pasirašyti peticiją tam, kad pa-
dėtų išvengti neteisėtų Kinijos 
komunistų partijos represijų: 
Kinijoje gyvenančių žmonių 
persekiojimų, kankinimų, už-
grobimų, kurie praktikuoja Fa-
lun Dafa – senovinę dvasios ir 
kūno praktiką.

Tarp susirinkusiųjų nebuvo nė 
vieno lietuvio, kuris galėtų paaiš-
kinti, kokie tai žmonės ir kodėl jie 
susirinko, todėl apie šią senovės 
praktiką papasakojo į Rokiškį at-
vykęs latvis Alexander, kuris tuo 

užsiima: „Yra trys pagrindiniai 
Falun Dafa principai – tiesa, ge-
rumas ir kantrybė. Jų laikantis, 
tobulės fizinė ir dvasinė būklė“, 
- kalbėjo jis. Vyras teigė, jog kie-
kvienas turi klausyti savo širdies, 
išvengti konfliktų šeimoje bei ge-
rinti savo sveikatą. 

Paklaustas, ar tai susiję su tam 
tikra religija, Alexander atsakė, 
kad nieko panašaus šioje praktiko-
je nėra ir viso to tikslas nėra Dievo 
egzistavimo neigimas: „Paprastas 
pavyzdys – gėlė. Kiekvienas gali-
me paimti šiek tiek sėklų ir jas pa-
sėti žemėje, bet tai nereiškia, kad 
esame kūrėjai. Kažkas tai sukūrė, 
kas yra labai sudėtinga“, – aiškino 
jis.

Ieva RAKAUSKAITĖ
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Išleistuvių metas – jaunystės šventė

Gausiausią būrį abiturientų iš-
leidžiančiai Juozo Tumo-Vaižgan-
to gimnazijai bet kokios miesto 
salės yra per ankštos. Todėl po 
ilgalaikio lietaus pagrįstai baimin-
tasi, kad ir šiandien jis nesugadin-
tų šventės.  Baimintasi veltui: nuo 
pat ryto šypsojosi saulė, tad abi-
turientės galėjo žavėti kruopščiai 
pasirinktomis skoningomis sukne-
lėmis, o abiturientai – stilingais 
kostiumais.

Kaip sakė dauguma kalbintų 
dvyliktokų, jie jau apsisprendę, 
kokias studijas ir kokiuose uni-
versitetuose rinksis. Tarp populia-
riausiųjų, tradiciškai, medicinos 
studijos. „Tiksliukai“ mielai ren-

Savaitgalį Rokiškis šventė – Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija išlydėjo 170 abiturientų. 
Po nuoširdžių palinkėjimų: sėkmingo skrydžio siekti mokslo ir profesinių aukštumų, 
jaunuoliai išskubėjo švęsti. „Rokiškio Sirenos“ galerijoje – gražiausios šventės akimirkos.

kasi IT specialistų, įvairių sričių 
inžinierių profesijas. Vis dar po-
puliarios ir vadybos studijos.

Sveikindamas abiturientus, 
Seimo narys Raimundas Martinė-
lis pabrėžė, kad ši diena yra labai 
svarbi – baigtas vienas svarbus 
gyvenimo etapas. Tačiau mokslai 
truks visą gyvenimą: teks studi-
juoti, profesinės karjeros metu to-
bulinti žinias bei įgūdžius.

Juozo Tumo-Vaižganto gimna-
zijos direktorius Gediminas Ma-
tiekus ragino jaunimą pakeisti, pa-
daryti gražesniu pasaulį ir gimtąjį 
miestą.

Gausių ovacijų nusipelnė ir ra-
jono savivaldybės dovanomis, ku-

rias įteikė meras Antanas Vagonis, 
džiaugėsi septyni šimtukininkai. 
Visi jie – Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazijos absolventai:  Domas 
Černiauskis, Rytis Deržinauskas, 
Dominyka Jasinavičiūtė, Paulius  
Vaičekonis, Justinas Makuška, 
Nerijus Laužadžis. O du šimtu-
kus gavusiam Jokūbui Jurevičiui 
atiteko ne tik savivaldybės, bet ir 
Seimo nario R. Martinėlio dovana.

Penktadienį abiturientus išly-
dėjo ir  Kamajų Antano Strazdo 
gimnazija, Obelių gimnazija bei 
Pandėlio gimnazija. Juodupės 
gimnazijos dvyliktokai išleistuves 
šventė šeštadienį.

Ieva RAKAUSKAITĖ
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Europos čempione pirmą kartą tapusi Kornelija Snetkovaitė:
„Negalėjau patikėti, kad tai tikrai aš. Maniau, įvyko nesusipratimas“
Rokiškietė Kornelija Snetkovaitė pasiekė be galo daug: Lazdijuose vykusiose varžybose užėmė antrąją vietą,  Lietuvos čempionate – pirmąją vietą, 
Austrijos čempionate – antrąją vietą, Kultūrizmo ir fitneso Europos čempionate Kaune merginų fitneso (jaunimo) kategorijoje – pirmąją vietą. Korneliją 
(nuotr.) kalbino Ieva RAKAUSKAITĖ.

– Nuo ko prasidėjo sportinė 
karjera?

– Mane sužavėjo kultūristų 
valgomo maisto racionas. Mačiau 
savo tėtį, kuris taip maitindavosi. 
Sakydavau jam, kad noriu ne tik 
lankytis sporto klube, bet taip pat 
sugriežtinti savo mitybą. Buvau 
įsitikinusi, kad tai labai paprasta ir 
nesunku. Nepaisiau tėčio žodžių, 
kai jis mėgino paaiškinti, kad nuo-
lat taip maitinantis, darosi sunku, 
norisi ko nors įvairesnio bei, ži-
noma, kaloringesnio. Šį kelią pra-
dėjau kartu su tėčiu, kuris visada 
mane palaikė ir skatino judėti į 
priekį.

– Su kokiais pirmaisiais sun-
kumais susidūrei?

– Pirmą kartą dalyvavau Lazdi-
juose vykusiose varžybose. Mano 
treneris Tomas Markelis sakė, kad 
jos neaukšto lygio: pasiruošimas 
bei treniruotė ateinančioms varžy-
boms. Užėmiau antrąją vietą. Deja, 
tai neprivertė eiti toliau sportiniu 
keliu, nors ir patyriau gerų emoci-
jų pliūpsnį. Pavargau laikytis die-
tų, galvojau, kad dar kartą to imtis 
nepajėgčiau ir neištverčiau.

– Kaip atsikratei blogų min-
čių ir grįžai?

– Tam prireikė net trijų mėnesių 
pertraukos, po kurios atėjau į spor-
to salę. Išgirdau ten buvusio tre-
nerio žodžius: „Korne, tu vis dar 
geroje formoje, kurią dar šiek tiek 
patobulinsim ir viskas bus okay“. 
Užteko tik kelių motyvuojančių 

trenerio žodžių, kad „užsidegčiau“ 
ir pasiryžčiau siekti dar daugiau.

– Kaip sekėsi toliau?
– Buvo  dar sunkiau nei pirmą 

kartą, nes manęs laukė Lietuvos 
čempionatas. Pradėjau laikytis 
griežtos dietos, nepraleidau nė 
vienos treniruotės, bėgiojau kartu 

su mama. Atsimenu, prašiau jos 
padėti viską iškentėti. „Tu pati 
tai pasirinkai – nieks, dėl to ne-
kaltas“, – sakė mama, kuri mani-
mi labai rūpinosi ir pergyvendavo 
sunkumus kartu su manimi. Tėtis 
visada tikėjo, kad būsiu pirma, 
nors aš buvau labai skeptiškai nu-
siteikusi. Viena kartą į sporto salę 
atėjau treniruotis nusilpusi, pavar-
gusi ir palūžusi. Pradėjau verkti, 
sakiau treneriui, kad nebegaliu. Jis 
ramino mane, sakydamas, kad tai 
ne aš, o tik mano blogos emocijos.

Lietuvos čempionate  užėmiau 
pirmąją vietą. Emocijos liejosi per 
kraštus, pritrūkau žodžių, likau be 
žado. Tuomet man pasiūlė vykti į 
Austrijos čempionatą. Kelionėje 
mane supo tik pažįstami žmonės, 
tarp kurių nebuvo nė vieno artimo. 
Labai išsigandau, pamačiusi var-
žoves, puoliau panikuoti, bet užė-
miau antrą vietą.  Grįžusi iš Aus-
trijos čempionato, iškart išvykau į 
ekskursiją, kurioje valgiau viską, 
kas papuolė po ranka, negalėda-
ma sustoti. Žinojau, kad po penkių 
dienų manęs laukia Europos čem-
pionatas, bet to visiškai nepaisiau. 
Grįžusi susiimiau, užsispyriau ir 
padariau savo: Europos čempio-

nate, kuris vyko Kaune, užėmiau 
pirmąją vietą.

– Ką supratai, užsiimdama 
šiuo sportu?

– Po Europos čempionato puo-
liau valgyti nesveiką maistą. Su-
pratau, ką jis reiškia ir kaip žmo-
nės jo nevertina. „Atsivalgiau“ 
visų šių nesąmonių,  nebenoriu 
būti šiukšlių dėže, kemšančia vis-
ką, kas papuola. Mano nuomone, 
geriau valgyti skaniai ir sveikai. 
Taip pat supratau, kas yra tikri 
draugai, nes jie iškentė mano ka-
prizus, blogą nuotaiką. Jie visada 
padėdavo ir suprasdavo, kad tuo 
metu kitokia būti negalėjau – tary-
tum „ant adatų“.

– Dėl ko visa tai darai?
Mane visada motyvavo treneris 

ir noras ko nors siekti, nestovėti 
vietoje, pranokti galimybes, savo 
lūkesčius, išgirsti žmones, kurie 
domėtųsi mano pasiekimais, žavė-
tųsi ryžtu. 

– Kokie planai ateičiai?
Svajoju sudalyvauti kartu su 

tėčiu, nes pabodo vienam kitą 
palaikyti per atstumą. Šiuo metu 
darau pertrauką, bet sustoti tikrai 
nežadu.

– Ačiū už pokalbį.

Rokiškėnas Gintaras Kravčenka grįžo 
iš Pasaulio krepšinio veteranų čempionato

Rokiškėnas Gintaras Kravčenka 
dalyvavo Pasaulio krepšinio vetera-
nų čempionate, vykusiame birželio 
30 – liepos 9 dienomis Montecatini 
Terme mieste (Italija). Jis žaidė Lie-
tuvos veteranų rinktinėje, kuri var-
žėsi vyresnių nei 55 metų žaidėjų 
amžiaus grupėje. Šioje grupėje dėl 
pasaulio čempionų titulo rungėsi 42 
komandos, o viso Pasaulio čempio-
nate dalyvavo net 377 komandos iš 
44 šalių.  Lietuvos komanda sužai-
dė penkerias rungtynes, iš jų tris 

Lietuvos rinktinės (balta apranga) žaidėjas Gintaras Kravčenka (pirmoje eilėje antrasis iš dešinės) įsiamžino su varžovais iš Brazilijos. 
Asmeninio archyvo nuotr.

laimėjo ir užėmė vienuoliktąją vie-
tą. Mūsiškiams kelią dėl aukštesnių 
vietų užkirto slovėnai, kurie ir tapo 
pasaulio čempionais.  

G. Kravčenka pasakojo: „Gyve-
nome Lucca miestelyje ir viso čem-
pionato metu turėjome nuosavą au-
tobusiuką. Su juo ir kursuodavome 
nuo vienos krepšinio salės prie kitos, 
kurias skyrė 20 – 30 km. Krepšinio 
rungtynės nevyko toje pačioje vietoje 
– kiekvieną kartą važiuodavome vis į 

kitą salę“.
Pasaulio čempionato atidarymo 

šventėje visų 377 komandų žaidėjai 
susirinko miesto aikštėje ir dalyvavo 
eisenoje. Šventinėje programoje ne 
tik pažintys su kitomis rinktinėmis ir 
jų žaidėjais, bet ir apsilankymas hipo-
drome, kuriame vyko žirgų lenktynės. 
Nenuostabu, kad geros nuotaikos už-
taisas Lietuvos delegaciją lydėjo nuo 
pat pirmųjų Pasaulio čempionato aki-
mirkų.

Į 5 p.
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Rajono laikraštis

Perkančioji organizacija: Rokiškio rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste perkami 1 vieno kambario ir 1 
dviejų kambarių butai; Obelių mieste – 1 vieno kambario ir 1 trijų 
kambarių butai; Juodupės miestelyje – 1 vieno kambario ir 1 dviejų 
kambarių butai su visais komunaliniais patogumais. Butai, esantys 
bendrabučio tipo, koridorių  sistemos, mediniuose ar karkasiniuose 
namuose, nebus perkami.

Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų 
pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, patvirtintu 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė būklė ir energinio naudingumo 
klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., 
Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt naujienų 
skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyrius, 414 kab., 
Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos pateikimo terminas: iki 2017 m. rugpjūčio 2 d. 10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio nurodomas parduodamo buto 
adresas, kontaktinio asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui teikti paraišką ir derėtis 
dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas nuosavybės 
teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2017 m. rugpjūčio 2 d. 10.30 val. 
Rokiškio rajono  savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.“

Užs. 0526

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Naudotą Stihl MS270 pjūklą, 2,6 
kw. Kaina 190 Eur.  
Tel. 8 612 26 521. Rokiškis
• Naudotą trimerį Stihl FS480, 2,2 
kw. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 612 26 521. Rokiškis
• Naują elektrinį grandininį pjūklą 
Garden. Variklio galia: 1,8 kW. 
Pjovimo juostos ilgis: 395 mm. 
Grandinės greitis: 12,3 m/s. Svoris - 
4,6 kg. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują benzininį trimerį. Greitis: 
8,400 aps/min. Talpa : 1,2 l., 42,7 
cc., dvitaktis variklis, galia 1,35 kW. 
Kaina 95 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Žolės ir krūmų akumuliatorines 
žirkles. Akumuliatoriaus tipas: Ličio 
jonų, 3,6 V. Akumuliatoriaus talpa 
1,3 Ah. Apsukos- 1100 aps/ min. 
Žolės pjovimo peilio plotis 83 mm. 
Krūmų genėjimo peilio ilgis 140 mm. 
Krūmų genėjimo peilio darbinis ilgis 
120 mm. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Grandininį pjūklą GARDEN , 1.7 
kW., 35cc. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 605 71 584. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Cinkuotos vielos  tinklą . Aukštis 2 
metrai. Tel. 8 611 34 820. Rokiškis
• Naują pneumatinį kabių šautuvą 
Powercraft. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują akumuliatorinį suktuką Falke 
18v. Kaina 45 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Naują siaurapjūklį Powercraft 350 
w. Kaina 25 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Pneumatinį kabių šautuvą Falke. 
Kabių ilgis: 16 - 40 mm. Vinukų 
ilgis: 10 - 50 mm. Greitis: 60 - 115 
vnt / 4 - 8 Bar. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują siaurapjūklį Falke. Galia: 
810 W. Įtampa: 230 V - 50 Hz. 
Greitis: 0 - 3000 aps/min. Pjovimo 
galia: medis- 80 mm, plienas - 10 
mm. Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Naują multifunkcinį įrankį Falke. 
Galia: 300 W. Reguliuojamas greitis: 
15000 - 22000 aps/min. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Šlifuoklį Falke 450 w. Naudotas 
pora kartų. Turi dulkių surinkimo 
sistemą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Galingą naują rankinį diskinį pjūklą 
Falke 1500 w. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują graviruoklį su priedais Falke 
160 w. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują vibracinį šlifuoklį Falke 220 
w. Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Naują oro kompresorių Stanley 
D200/10/24. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Siaurapjūklį Falke. Naudotas kelis 
kartus. Galia: 810 W. Įtampa: 230 
V - 50 Hz. Greitis: 0 - 3000 aps/
min. Pjovimo galia: medis- 80 mm, 
plienas - 10 mm. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Cementą. 6 maišai po 35 kg. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Parduodu pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Skaldytus grindinio akmenis. 30 
Eur už toną. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• 6 maišus cemento, po 35 kg.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Nedidelę automobilio priekabą be 
dokumentų. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 83 712. Rokiškis
• Geros būklės Busted Bulls Bmx 
dviratį. Kaina 75 Eur.  
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Maz V8 varikli. Pilna 
komplektacija, galima užvesti. 
Taip pat yra galimybė pristatyti. 
Kaina 1400 Eur. Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
• Branderub priekabą. 2 ašys, 2.6 m. 
ilgis, 1.6 m. plotis. Stabdžiai. 1986 
m., daniški dokumentai, techniškai 
tvarkinga. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
• Du dviračius. Vienas moteriškas, 
su bėgiais, kitas - be bėgių. Vienas 
vokiškas, kitas latviškas. Vieta - 
Juodupė. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 653 75 078. Rokiškis
• Moterišką dviratį. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 24 480. Rokiškis
• Parduodamas tvarkingas 
motoroleris. TA iki 2018 05 31, rida 
-3500 km., pirma registracija 2009 
07 07 , keturtaktis , 49 cc.. Kaina 360 
Eur. Tel. 8 682 34 955. Rokiškis
• Audi A6, 1.9l., 96 kw., tehniskai 
tvarkinga. TA iki 2019 06 11, šešių 
bėgių, ekonomiška. Kaina 2680 Eur. 
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Seat Cordoba . 1.8 l , 98m , be TA 
benzinas. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 652 78 985. Rokiškis
• Parduodu tvarkingą Renault 
Laguna 1995m, benz., techn. apžiūra 
iki 2019 m. Tel. 8 626 94 212. 
Rokiškis
• TA iki 2017.09.03. TDI. Nauji 
stabdžių diskai, su kaladėlėm 
priekyje. Pagrindinis diržas pakeistas. 
Tepalai, su visais filtrais pakeisti. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 605 85 651. 
Rokiškis
• 2016 metų krosinį motociklą 

125cc. Trauka gera, apynaujis. Kaina 
derinama. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 630 17 044. Biržai
• Traktorių starterinį MTZ-50, 
tvarkingą lenkišką purkštuvą (kaina 
- 370 Eur), traktorinės priekabos 
dokumentus (kaina - 380 Eur). Kaina 
1650 Eur. Tel. 8 675 03 249. Rokiškis
• 3 didžiąsias sunkiąsias akėčias, 
arklinį vežimą su guminiais ratais ir 
su sėdyne (ant lingių), daug detalių 
traktoriui DT-20 ir kitai technikai, 
cinkuotą skardą, rankinius ir arklinius 
vagojimo plūgelius. Tel. 8 680 41 
716. Rokiškis
• 1991 metų VW Passat, 1,8 l, 
benzinas-dujos, tamsiai mėlynos 
spalvos, tvarkingas, universalas, TA 
dviems metams. Tel. 8 698 03 701. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Arklinį šieno grėbtuvą. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• NŽ 1,8 kub. m cisterną gyvulių 
girdymui. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Arklinį grėblį. Kaina 49 Eur.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• 5 vagų bulvių vagotuvą. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Sunkiąsias akėčias. 6 vnt. po 30 
Eur. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Claas  Matador  Standart  
kombainą. Kaina 1700 Eur.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Sunkiąsias akėčias. Turime 5 vnt. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• 5 vagų bulvių vagotuvą.  
Kaina 130 Eur. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• Parduodame MTZ 50 80 82, T40 
dalis. Tel. 8 616 13 911. Kupiškis

Iš 4 p.
Gyvenimo sąlygos taip pat 

buvo puikios.  „Mūsų gyvenomoji 
vieta buvo visai netoli jūros, todėl 
su nuosavu autobusiuku galėjome 
ne tik ją aplankyti, taip pat pabu-
voti Florencijoje. Pamatėme Pizos 
bokštą, Velnio tiltą, italų kompozi-
toriaus Giacomo Puccini pamin-
klą, pasivaikščiojome po Postoi-
nos urvą bei ragavome tradicinių 
itališkų patiekalų: picų, makaro-
nų“, – pasakojo pašnekovas. 

Iki 55 m. amžiaus grupėje 
žaidusios 42 komandos buvo 
suskirstytos į 14 pogrupių po 
3 ekipas. Į tolesnį etapą pateko 
tik pirmosios vietos grupėje lai-
mėtojai. Mūsiškiame porgupyje 
buvo Ukraina, Čilė ir Lietuva. 
„Laimėjome prieš abiejų šalių 
komandas ir patekome į pirmąjį 
keturioliktuką. Kitoms jo koman-
doms reikėjo varžytis dar dvejose 
rungtynėse.  O mums pasisekė, 
nes nebeturėjome poros. Vėliau 
kovojome dėl vietos ketvertuke. 

Žaidėme su slovėnų komanda ir, 
deja, jai pralaimėjome. Galiau-
siai, likome kovoti, dėl 9 – 12 vie-
tų: pralaimėjome Rusijos koman-
dai, tačiau nuskynėme pergalę, 
žaisdami su Brazilijos ir likome 
11 tarp 42 komandų“, – pasakojo 
pašnekovas.

Dalyvaudami Italijos Pasaulio 
krepšinio veteranų čempionate, 
lietuviai sužinojo, kur po dviejų 
metų vyks kitas. Teks pakuotis 
lagaminus į Suomiją. „Mūsų ko-
manda dalyvauja ne tik Pasaulio, 
bet ir Europos krepšinio veteranų 
čempionatuose. Kitąmet jis vyks 
Slovėnijoje, Mariboro mieste“, – 
apie artimiausius planus prasitarė 
G. Kravčenka.

Koks įsimintiniausias Pasaulio 
čempionato epizodas? „Italiją pa-
siekėme be jokių nesklandumų ir 
nesusipratimų. Deja, vietos, kurio-
je turėjome apsistoti, be nuotykių 
pasiekti nespėjome: į mūsų auto-
busiuko galą įvažiavo automobi-
lis, kurį vairavo jauna prancūzė. 

Laimei, nukentėjusių nebuvo, o ir 
mūsų mašinai nieko rimto nenu-
tiko. Todėl kelionę galėjome tęsti 
toliau. Bet mašina ėmė aikštytis: 
buvo „pradingę“ autobusiuko 
greičių dėžės bėgiai. Mums pa-
sisekė dar kartą: tarp mūsų buvo 
vairuojančių ir nusimanančių 
technikoje. Jie ėmėsi iniciatyvos 
ir išsprendė šią problemą. Džiau-
giuosi, kad mums pavyko iš šių si-
tuacijų „išlipti sausiems“, o namo 
grįžti be jokių kitų nesklandumų 
ar nemalonumų. Svarbiausia – 
sveikiems ir be traumų“, – pasa-
kojo G. Kravčenka.

Jis teigė, kad norėtų padėkoti 
išvykti padėjusiems remėjams: 
AB „Rokiškio sūris“, UAB 
„Rokvesta“, įmonei „Audrupio 
paukštynas“, UAB „Stogvyga“, 
S. Dzindzelėtos įmonei „Reginos 
salonas“ ir  Rokiškio rajono sa-
vivaldybės tarybos nariui, UAB 
„Žiobiškio kompleksas“ vadovui 
Vidmantui Maželiui.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Rokiškėnas Gintaras Kravčenka grįžo 
iš Pasaulio krepšinio veteranų čempionato
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19 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Stilius
05:45 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis 
10:05 Komisaras 
Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Emigrantai
12:45 „Kas ir kodėl?"
 13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis

19:30 Gyvenimas
20:30 Panorama
21:00 UEFA Čempionų lygos 
kvalifikacija
23:05 Trumposios žinios
23:10 Klausimėlis
23:30 Svetimšalė 1 
00:30 Stop juosta
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Jei pasilikčiau
00:40 Nusikalstami protai. 
01:35 APB
02:25 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Visatos broliai 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 „Poseidono" užgrobimas 
01:40 Judantis objektas 
02:35 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Šuo
10:35 44-as skyrius 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:45 Voratinklis 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Šuo 
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Faras skeneris
23:05 Visiškai slaptai
00:50 Visa menanti 
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Penktoji pavara 
03:05 Pagalbos skambutis
03:30 Penktoji pavara 

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:24 TV parduotuvė
06:40 Grilio skanėstai
06:45 Vasara tiesiogiai 
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:47 Orai
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Albanas
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

05:35 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:05 Senis 
10:05 Komisaras Štolbergas
11:05 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 „Svarbios detalės"
12:45 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 2
19:15 Klausimėlis
19:30 Lietuvos kolumbai
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kodėl?"
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17:30 Žinios 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis

19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 „Svarbios detalės"
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:30 Atspindžiai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Specialus tyrimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Dešimt jardų
00:35 Nusikalstami protai. 
Kitapus sienų
01:30 APB
02:20 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Visatos broliai 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinis
22:15 15 šlovės minučių
00:40 Persekiotojas 
01:35 Judantis objektas 
02:25 Alchemija. VDU karta
02:55 RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:30 Voratinklis
09:30 Šuo 
10:35 44-as skyrius 

11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:45 Voratinklis
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Šuo 
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Palikti vandenyne 2. Dreifas
22:50 Faras skeneris
00:45 Visa menanti
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Savas žmogus 
04:35 Savaitės kriminalai

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Vasara tiesiogiai 

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Delta
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Albanas
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

AUTOMOBILIŲ DALYS

20:30 Panorama
21:00 Duokim garo!
22:30 Trumposios žinios
22:35 Devintasis 
23:55 Trumposios žinios
00:00 Mes nugalėjom
00:30 Lietuva mūsų lūpose
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 2 
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Komisaras Štolbergas
03:05 Lietuvos kolumbai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Mūsų legenda – Stasys 
Povilaitis

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai

07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 ŽuviukasNemo
21:20 Ernis
00:00 Balsas iš ateities
01:35 Jei pasilikčiau

06:40 Visatos broliai 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Tomo ir Džerio šou
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Savaitė be žmonų
23:05 Anakonda 2. Kruvinosios 
orchidėjos beieškant
01:00 15 šlovės minučių

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:30 Voratinklis 
09:30 Ekstrasensų mūšis 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:45 Voratinklis 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Palikti po pamokų
23:35 Palikti vandenyne 2. Dreifas
01:20 Visa menanti 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:50 Palikti po pamokų

05:15 Neišsižadėk
06:05 Krokodilų koledžas
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Grilio skanėstai
06:45 Vasara tiesiogiai 

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Admirolas
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
20:30 Moterų daktaras
22:30 Reklama
23:00 0 laipsnių
23:05 Bitininkas 
01:15 Leningradas. Pokario gatvės
03:10 Krokodilų koledžas
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

• Padangas 215/55R17, 4 vnt. 
205/55R16, 4 vnt. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Opel Sintra dalimis.  
Tel. 8 620 70 069. Rokiškis
• VW Passat B5 sedaną dalimis.  
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• AUDI A4, 1996 m., 1.8 l, benzinas, 
sedanas dalimis. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis

• RENAULT Master 2.5 l., dci, 2003 
m., SEAT Toledo 1.9 l., TDI, 66 kW., 
AUDI 80, 1.8l., benzinas, AUDI 80 
1.6l., dyzelis, VW GOLF III, 1.6l.,  
benzinas, RENAULT Scenic, 1.9l., 
dyzelis, 1998 m., VW POLO, 1.9l., 
D., dalimis. 
 Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Renault Megane, 1999 m., D, 
Renault Scenic, 1999 m. D, Ford 
Mondeo,  1999 m., D, universalas 
dalimis.  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. Audi B4 1,9 
TDI sedanas, 1992 m. VW-Passat 
universalas 1,9TD. 2002 m. Citroen 
C5 universalas 2,2 HDI.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• Parduodu galinius Golf 3, VW 
Passat, VW Sharan stiklus.  
Tel. 8 650 96 836. Rokiškis
• Opel Zafira, 2002 m. dalimis. 
Dyzelis. Tel. 8 650 53 422. Rokiškis
• Golf 3 priekinį keleivio pusės 
žibintą. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Volvo automobilį dalimis, 1.8 
benzinas. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• R15,16,17 vasarines, vokiškas, 
dėvėtas padangas. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
• Parduodu Audi 80 B3 dalimis.  
Tel. 8 600 18 457. Rokiškis

KITA

• Šienainį. Galime atvežti.  
Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• Tena juostines sauskelnes 
suaugusiems. L, M dydžio, 7 lašų, 30 
vnt. Tel. 8 609 03 051. Rokiškis
• Kokybiškus šienainio ritinius. 
Kaina 18 Eur. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
• Naudotą cinkuotos skardos 
medsukį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą - viryklę 
KALVIS 4AB. Su rinkėmis ir 
orkaite. Galia 10 kw, apšildomas 
plotas iki 80 kv. m. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Įvairių matmenų naudotus tentus 
uždengimui, pasiklojimui ir kt.  
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• NŽ gyvulių girdyklą.  1,8 kub. m. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 614 19 157. 
Rokiškis
• Naujus čekiškus klausos aparatus. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Jonava
• Naujas vietines signalizacijas 
pastatams - 15 Eur. Elektrošokus 
apsaugai - 40 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Jonava
• Naujus elektrinius prietaisus 
kurmiams, kurkliams naikinti. 
Garso prietaisus paukščiams baidyti. 
Siunčiu. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Jonava
• Naujus žvejybos tinklus. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Zarasai

• Sauskelnes suaugusiems  TENA 
SLIM M dydžio, juostinius, 6 lašų.1 
pakuotė 30 vnt. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 675 78 312. Rokiškis
• Parduodu keturias pagalvėles už 
saldainių Rafaelo dėžutę.  
Tel. 8 600 46 187. Rokiškis
• Parduodu pianiną BELARUS.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Parduodu antkapinius bortelius. 
Tel. 8 687 61 203. Rokiškis
• Parduodu paminklinius akmenis. 
Tel. 8 687 61 203. Anykščiai
• Naudotą, cinkuotos skardos, keturių 
kasečių, rankinį medsukį. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Geros būklės nešiojamą kompiuterį 
HP ProBook 6555b. Windows 7, 15,6 
LED ekranas, HDD 320Gb, RAM 
4GB DDR3, sustiprintas korpusas.
Veikia gerai, paruoštas naudojimui. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį 10 colių Asus Eee 
1005pg kompiuterį. Ilgai laikanti 
baterija (5-6 h), dedama sim kortelė, 
patogu kelionese - internetą turėsite 
visur! Atsakau į sms. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Parduodamas geros būklės PS3, 
neatrištas, pridedu 14 žaidimų. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 624 55 116. Rokiškis
• Puikiai veikiantį monitorių LG 

FLATRON L1515s. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 687 47 330. Rokiškis
• Pigiai Playstation 2, yra žaidimų. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 674 22 241. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Šviežią medų. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kaimiškai augintų mėsinių vištų 
skerdieną. Kilogramo kaina 3,80 Eur.
Tel. 8 646 31 499. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Samsung galaxy Note 3. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 627 01 117. Rokiškis
• NOKIA 5228, liečiamu ekranu, 
kroviklis, ausinės, yra plėvelė ant 
ekrano, geros būklės. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 605 71 584. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
renovuotame name. Kaina 25000 
Eur. Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Sodybą Dūbliškių k., Kupiškio r. 
Nauja namo stogo danga, plastikiniai 
langai, katilinė. 2003 m., 86 kv.m, 3 
erdvūs kambariai ir virtuvė. Ūkiniai 

pastatai, šulinys, didelis sodas, 
tvenkinys, ant kurio kranto pirtelė ir 
40 a sklypas. Kaina 12000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Sodybą 15 km nuo Rokiškio, 
Panemunėlio sen., Vilių kaime. 
Namų valda 25 a, yra keli garažai, 
ūkinis pastatas, rūsys, vandentiekis, 
kanalizacija, šalia 6 ha žemės. 
Kaina 35000 Eur. Tel. 8 629 56 946. 
Rokiškis
• 1 kambario butą mūriniame name, 
ketvirtame aukšte. Be balkono. 

Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Bendras plotas 28,9 kv.m. Šalia du 
darželiai, mokykla, prekybos centras, 
autobusų stotis. Neseniai praplėsta 
automobilių aikštelė. Draugiški 
kaimynai. Kaina 11000 Eur.  
Tel. 8 600 25 928. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. su 
baldais. Kaina 27000 Eur.  
Tel. 8 618 34 312. Rokiškis
• 1 kambario butą 5 aukšte, Jaunystės 
g. 23. Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
• Dviejų kambarių 31 kv.m butą 
mediniame name. Pirmame aukšte, 
miesto centre. Plastikiniai langai 
ir durys, šildymas malkomis. Be 
patogumų. Prie namo yra 0,3 a. 
žemės ir metalinis garažas. Kaina 
6500 Eur. Tel. 8 600 95 543. Rokiškis
• Garažą prie senosios kepyklos.  
Tel. 8 685 36 651. Rokiškis
• Sodybą Sėlynės gyvenvietėje su 
ūkiniais pastatais. Namų valda 0,23 
ha. Kaina 18000 Eur. Tel. 8 614 69 
505. Rokiškis
• Vilties g. 1 kambario 37 kv. m. 
butą. Butas tvarkingas, didelis 
balkonas, 2-as aukštas iš 5. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• 1 kambario butą 28,91 kv. m su 
niša, mūrinis namas, be balkono, 
pirmas aukštas, tinka komercijai 
Jaunystės g. Galima išsimokėtinai 
vieneriems metams.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajoruose. Butas 
įrengtas, yra baldai, šarvuotos 
durys, plastikiniai langai, įstiklintas 
balkonas, pirmas aukštas iš dviejų. 
44,90 kv.m, į kainą įskaičiuotas 
sandėlys rūsyje 12 kv. m, tvartas, 
žemės plotas 10 a. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 673 36 240. Rokiškis
• Namą šalia Rokiškio miesto (3 km). 
Puiki vieta, gera žemė. Gyvenamas 
namas medinis, vandentiekis įvestas 
iš šulinio. Ūkiniai pastatai, du 
garažai, rūsys, pirtis. 0,92 ha žemės, 
namų valda, atlikti kadastriniai 
matavimai.  
Tel. 8 698 03 701. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g., 2 
aukštas, 63 kv. m. Tel. 8 675 14 085. 
Rokiški
• Sodybą su 20 ha žemės. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje 
Tekstilininkų gatvėje trečiame 
aukšte. Kaina 3500 Eur.  
Tel. 8 645 68 175. Rokiškis
• 2 aukštų (207 kv. m) mūrinį namą. 
Visos miesto komunikacijos, 2 
garažai, ūkinis pastatas. Gera vieta. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis

PASLAUGOS

• Žvyro, žemės, smėlio, molio, 
žvirgždo, skaldos, statybinio 
laužo, cemento, betono, statybinių 
medžiagų ir kitų birių ir nebirių 

PERKA

• Perku šienapjovę Forshtritt arba 
jos kederį. Tel. 8 682 77 421. 
Rokiškis
• Perku presą PRP 1.6.  
Tel. 8 682 77 421. Rokiškis
• Pigiai pirksiu senus balkono 
langus. Kaina -2 Eur.  
Tel. 8 608 36 512. Rokiškis
• Perku 1PTS9 padangą su ratlankiu. 
Tel. 8 623 18 913. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį iki 400 Eur. 
Siūlyti visus variantus realiomis 
kainomis. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Padangas su diskais arba tik diskus 
skubiai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
• Pirksiu savadarbį katilą pirčiai.  
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Perku pernykštes bulves, senus 
grūdus (šernams).  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Senus pinigus. Medalius, ordinus, 
ženkliukus. Statulėles. Prieškario 
nuotraukas, knygas, laikraščius, 
plakatus. Kolekcinį sidabrą. Gintarą 
ir jo gaminius. Paveikslus, ikonas. 
Kitas įvairias senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Pirkčiau 2 plastikinius langus 
garažui. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 624 97 425. Rokiškis
• Pirksiu bičių avilius.  
Tel. 8 687 27 076. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės sofą lovą.  
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Naudotą vežimėlį Tutis ZIPPY 3 in 
1, tamsiai pilkos ir salotinės spalvų. 
Lopšys erdvus, automobilinė kėdutė 
dedama ir ant vežimėlio, sportinė 
dalis truputį pablukusi. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 674 82 015. Rokiškis
• Dėvėtas Belmil firmos kuprines 
su ergonomiška nugarėle. J. Tūbelio 
progimnazijos mokyklinį džemperį  
130 cm ūgio moksleiviui.  
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Vaikiškus batus: medžiaginiai 31 
dydžio, basutės naujos 33 dydžio , 
juodi odiniai batai 34 dydžio.  
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Gultuką kėdutę vaikams. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 615 72 399. Rokiškis
• Vokišką 160 cm skersmens batutą. 
Pirktas naujas, mažai naudotas.  
Tel. 8 675 33 768. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Ieškomi ūkio darbininkai: melžėja 
ir šėrikas. Apgyvendinu. Daugiau 
informacijos telefonu.  
Tel. 8 646 04 375. Rokiškis
• Ieškomas meistras suremontuoti 
koklinį pečių ir išvalyti „liuktus“.  
Tel. 8 686 29 431. Rokiškis
• Reikalingas autošaltkalvis darbui 
autoservise. Tel. 8 655 26 395. 
Rokiškis
• Reikalingas pjūklininkas. 
Nuvežame į darbo vietą ir 
parvežame. Visada sąžiningai 
mokamas atlyginimas. Geriantys 
darbo metu bei nenorintys dirbti 
-nesivarginkite skambinti! 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Reikalingas žmogus prekiauti 
turguje grybais, uogomis. 
Tel. 8 623 03 537. Rokiškis
• UAB ieško vairuotojo. Darbas 
Lietuvoje su keturašiu savivarčiu 
vežti birius krovinius.  
Tel. 8 652 66 596. Rokiškis

SPORTO PREKĖS

• Riedlentę. Važinėta apie mėnesį. 
Stabili, už savo kainą puikiai riedanti 
lenta. Puikus pasirinkimas norinčiam 
išbandyti „longboard`us“. PM.  
Kaina 65 Eur. Tel. 8 663 64 603. 
Rokiškis

medžiagų atvežimas arba išvežimas 
Rokiškio mieste ir Rokiškio rajone. 
Vežame iki 2 kub. m, iki 3 tonų 
krovinius. Tel. 8 698 70 926. 
Rokiškis
• Buto, namo apdailos, remonto, 
rekonstrukcijos darbai. Gipskartonis, 
plytelės, glaistymas-dažymas ir t.t.. 
Specialistai be žalingu įpročių.  
Tel. 8 623 03 090. Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
Įeina muitininkas į trau-

kinio kupė ir klausia:
– Ginklai, kontrabanda, 

narkotikai?
– Puodelį kavos, prašy-

čiau.
***

Tardytojas:
– Ar atpažįstate šį peilį?
– Žinoma.
– Vadinasi, pripažįstate, 

kad šis peilis jums matytas!
– Kaip jis bus nematytas, 

jei man jį rodote jau trečią 
savaitę iš eilės!

***
Kalbasi du norvegai:
– Ar žinai ką tas lietu-

vis savo vaikui Kalėdoms 
padovanos?

– Ne, ką?
– Tavo dviratį!

***
Leitenantas puskarinin-

kiui:
– Pasidomėkite kareivio 

Huberto praeitimi. Po kie-
kvienų šaudymo pratybų jis 
nutrina nuo šautuvo pirštų 

antspaudus.
***

Susituokusi porelė 
vakarieniauja prabangiame 
restorane. Metas apmokėti 
sąskaitą.

– Kodėl šiame čekyje įra-
šyta eilutė „Pėdkelnės 10,99 
Eurׅ“? - piktinasi žmona.

– Jums nepatinka? - 
atšauna padavėja. – Tada 
atidžiau stebėkite savo vyro 
rankas arba dažniau karpy-
kite jam nagus!

***
Parduotuvėje:
– Kokia čia dešra „Parše-

lio džiaugsmas“?
– Labai gera kalakutie-

nos dešra! - atsako parda-
vėjas.

– Tai kodėl toks pavadi-
nimas?

– Todėl, kad paršelis 
džiaugėsi, jog ne jį papjovė.

***
Gūdžiame Laukinių Vaka-

rų miestelyje iš keliaujančio 
zoologijos sodo pabėgo dram-
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blys. Skambutis šerifui:
– Sere, mano darže stovi 

milžiniška pilka pelė! Ji 
uodega rauna kopūstus...

– Ir ką su jais daro?
–  Sere, jūs nepatikėsite!

***
Mama klausia Marytės:
– Kaip matai su naujai-

siais akiniais?
– Gerai, tėte...

***
Naujasis rusas kar-

tą atvažiuoja į Paryžių. 
Vaikščiodamas po nuos-
tabų miestą prieina prie 
prancūzo ir, mostelėjęs 
link Eifelio bokšto, ironiš-
kai sako:

– Tai ką, žiopliai, naftos 
taip ir neradot?!

***
Girtas klientas šaukia 

taksistui:
– Prašau nuvežti mane 

namo!
– O tiksliau? - klausia 

vairuotojas.
–  Į miegamąjį!


